ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:
1. Распоряжение администрации городского поселения Игрим № 32 от 179.03.2025 г. Об утверждении списка граждан, льготных категорий, состоящих на учете в качестве

желающих бесплатно приобрести  земельный участок, для индивидуального жилищного строительства.

2. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 154 от 20.03.2025 г. О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения

Игрим от 31.05.2023 № 327 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области

градостроительной деятельности в городском поселении Игрим».

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19» марта 2025 г.      № 32

пгт. Игрим

Об утверждении списка граждан, льготных

категорий, состоящих на учете в качестве

желающих бесплатно приобрести

земельный участок, для индивидуального

жилищного строительства

На основании проведенной актуализации списка граждан,

состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести

земельные участки для индивидуального жилищного

строительства в соответствии с Законами Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О

регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре», от 06.07.2005 № 57-оз

«О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить списки граждан, льготных категорий, состоящих

на учете в качестве желающих бесплатно приобрести земельные

участки для индивидуального жилищного строительства, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте органа местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления

возложить на заместителя главы по социальным вопросам

Котовщикову Е.В.

Глава поселения      С.А. Храмиков

Приложение

к распоряжению администрации городского поселения Игрим

от «19» марта 2025 № 32

Список

граждан, льготных категорий, стоящих на учете в очереди на

предоставление земельных участков для индивидуального

жилищного строительства по городскому поселению Игрим

№

очереди

Ф.И.О Дата

постановки на

учёт

Вид

льготной

категории

заявителя

1 Бологова Надежда Викторовна 09.04.2024 Многодетная

семья

2 Баянова Людмила Анатольевна 28.05.2024 Многодетная

семья

3 Воложанина Виктория

Николаевна

27.06.2024 Многодетная

семья

4 Петренко Наталья

Александровна

07.10.2024 Многодетная

семья

5 Шайдурова Ирина Максимовна 18.10.2024 Многодетная

семья

6 Иванчева Любовь

Константиновна

23.12.2024 Многодетная

семья

7 Нижникова Надежда

Владимировна

28.12.2024 Многодетная

семья

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту (распоряжения.)

Об утверждении списка граждан, льготных категорий, состоящих

на учете в качестве желающих бесплатно приобрести  земельный

участок, для индивидуального жилищного строительства

Администрация городского поселения Игрим

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

правовым вопросам:    О. Н. Волегова

Исполнитель:     Н.М. Булусова

Тел. 3-23-10

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от «20» марта 2025 г.      № 154

пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение к

решению Совета депутатов городского

поселения Игрим от 31.05.2023 № 327 «Об

утверждении Порядка организации и

проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по проектам в области

градостроительной деятельности в

городском поселении Игрим»

В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Федерального закона от

26.12.2024 № 486-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим от 31.05.2023 № 327 «Об

утверждении Порядка организации и проведения общественных

обсуждений или публичных слушаний по проектам в области

градостроительной деятельности в городском поселении Игрим»

Газета распространяется бесплатно                                                                     21 марта 2025 года № 7 (290)

следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2 статьи 12 слова «в связи с принятием

решения о комплексном развитии территории,» заменить словами

«в целях комплексного развития территории».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

вестник органов местного самоуправления городского поселения

Игрим» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления.

3. Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета поселения  Глава городского поселения

И.Н. Дудка     C.А. Храмиков

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Котовщикова Е.В.

Ответственные за выпуск: Сорочук Л.А. Скирда М.В.

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1

Печать офсетная.Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00.

Заказ 290 Тираж 50 экз.